[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗУМРУДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021г.                             п.Изумрудный                                 № _02____-пг
Об   отмене  постановления  администрации Изумрудновского сельсовета от 01.08.2017г. № 40-п  «Об обеспечении отбывания  осуждёнными наказания  в виде исправительных работ»
       В соответствии со ст.19 ФЗ -131 от 06.10.2003  « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ,на основании протеста прокуратуры Ирбейского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Отменить постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 01.08.2017г. № 40-п  «Об обеспечении отбывания  осуждёнными наказания  в виде исправительных работ»
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник»и на официальном сайте Администрации Изумрудновского сельсовета
 Глава сельсовета                                                С.Н.Косторной